

# 建经投资咨询有限公司文件

建经（岭）预【2022】 168 号

## 温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程 预算编制说明

温岭市松门镇人民政府：

我公司受贵方委托，对温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程进行预算编制，编制工作已完成，现将有关事项说明如下：

### 一、工程概况

本工程为温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程，主要内容有：道路修复面积约160平方米，砌石挡墙约71米，混凝土护栏约12米，砖砌墙约7米等。

本工程建设单位：温岭市松门镇人民政府

设计单位：铭扬工程设计集团有限公司

### 二、预算编制依据

1、铭扬工程设计集团有限公司提供的《温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程》

2、《浙江省市政工程预算定额》（2018）、及本省、市有关综合解释、补充规定。

3、浙江省及市其他有关文件及补充规定等。

4、人材机价格参考《台州建材价格信息》（2022年3月份除税信息价）及市场价。

5、业主提供的和现场存在的一些实际情况。

### 三、计价方式及取费标准：

1、计价方式：采用定额清单法计价。

2、计税方式：采用一般计税法

3、本工程施工取费按定额价的人工费及机械费为取费基数。

4、取费标准：按道路、排水、河道护岸、水处理构筑物及城市综合管廊、生活垃圾处理工程计取：企业管理费中值17.04%，利润中值9.99%计取；施工组织措施费中值计取：安全文明施工措施费（非市区）7.3%\*1.15系数，提前竣工增加费（20%）1.38%，二次搬运费0.48%，冬雨季施工增加费0.13%，行车行人干扰增加费1.69%；规费：18.75%计取，税金按9%计取。

#### 四、有关事项说明

1、本工程中大型机械进退场费考虑挖掘机1个台次。除此外的其他施工机械均不计算机械进退场费。

2、本工程路基塘渣回填工程量暂估，如实际不同结算按实调整。

3、本工程混凝土或砂浆均按现拌计算，如实际使用商品砼或预拌砂浆则结算不予调整。

4、模板工程量按混凝土与模板实际接触面积计算

5、本工程机械开挖沟槽挖土方机械按80%，人工辅助开挖20%；土方及塘渣层均综合三类土计算，以上几项结算时不再调整。

6、余方弃置运至业主指定场地内堆置，按3公里包干

7、经设计确认：挡墙沉降缝20米一道，并采用缝沥青板填缝。

8、本工程施工用水、用电由施工单位自行解决，其费用应在单价中综合考虑，因停水、停电原因的工期延长不予批准，因此发生的相关费用不再另行增加。本预算中水按6.64元/m<sup>3</sup>、电按1元/度计算。

9、本工程暂列金额：1万元。（由建设方掌握使用）

#### 五、预算造价结果

本工程预算造价：366401元（大写金额：叁拾陆万陆仟肆佰零壹元整）

建经投资咨询有限公司

二〇二二年四月十八日

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：温岭市松门镇人民政府

第1页 共1页

[illegible]

# 单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	300475.83
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项（定额人工费+定额机械费）	83281.15
2	措施项目费		(2.1+2.2)	3064.75
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目（定额人工费+定额机械费）	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	3064.75
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	10000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	10000.00
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	10000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料（工程设备）暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程（暂估金额 $\times$ 费率）	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	15615.22
5	工程总价（税金、安全文明施工基本费除外）		1+2+3+4	329155.80
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.395%	6991.45
9	税金		(5+7+8+计税不计费) $\times$ 9%	30253.25
其中	甲供费（不计入造价）		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	366401.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程									
标段:									
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
		混凝土路面				37862.98	5637.50	5375.65	
		路面修复				29164.63	5099.01	1222.19	
1	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	176	1.97	346.72	52.80	232.32	
2	2-105+2-106*-5换	碎石底层 人机配合~厚15(cm)	m2	160	30.67	4907.20	227.20	148.80	
3	2-213+2-214*-2换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度18(cm) 现浇现拌混凝土 C25（40）	m2	160	93.27	14923.20	2681.60	246.40	
4	2-223	路面防滑条	m2	160	5.40	864.00	128.00	376.00	
5	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	160	3.65	584.00	145.60		
6	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	32	3.86	123.52	65.60	8.00	
7	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	1.6	135.97	217.55	50.59	0.27	
8	1-288	植筋增加费 φ14	个	93	8.55	795.15	496.62		
9	0101120031	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	0.073628	4634.00	341.19			
10	3-159	注浆水泥浆，含加速凝剂(工程量暂估)	m3	10	606.21	6062.10	1251.00	210.40	
		路面拆除及浮土清运				8698.35	538.49	4153.46	
本页小计						29164.63	5099.01	1222.19	

第1页 共6页



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程										标段:		第2页 共6页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注			
					综合单价	合价	其中		暂估价				
							人工费	机械费					
11	1-347+1-348*3换	岩石破碎机拆除混凝土类路面层（综合考虑钢筋拆除）~厚18(cm)	m2	160	23.79	3806.40	286.40	2833.60					
12	1-150	推土机推石碴 推碴运距20m 内	m3	28.8	4.43	127.58	11.52	93.31					
13	2-68	路基填筑 塘渣（利用凿除方填筑）	m3	28.8	10.80	311.04	102.53	152.35					
14	2-68	路基填筑 塘渣（工程量暂估）	m3	31.95	103.98	3322.16	113.74	169.02					
15	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	60.75	5.37	326.23	24.30	243.00					
16	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	60.75	13.25	804.94		662.18					
		块石挡墙				182991.33	39189.24	4625.98					
17	1-422	陆上挖掘机打、拔圆木桩 打6m以内三类土	m3	11.098	1982.29	21999.45	1013.14	996.82					
18	2-71	路基填筑 抛石挤淤	m3	49.416	100.09	4946.05	157.64	238.19					
19	3-189换	混凝土基础混凝土~现浇现拌混凝土 C20（40）	m3	30.104	512.94	15441.55	3001.37	525.31					
20	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	28.4	53.98	1533.03	697.50	128.94					
21	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	1.101	5811.64	6398.62	901.03	33.38					
22	1-185换	挡墙 浆砌块石~水泥砂浆 M7.5	m3	235.223	517.72	121779.65	28967.71	2509.83					
本页小计						180796.70	35276.88	8585.93					

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路修复工程									
标段:									
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
23	1-182换	压顶 现浇混凝土混凝土~现浇现拌混凝土 C15 (40)	m3	3.55	475.35	1687.49	292.70	29.29	
24	1-183	压顶 现浇混凝土模板	m2	14.2	49.10	697.22	253.19	14.20	
25	1-164	护岸泄水孔	m	71	26.01	1846.71	452.98		
26	1-163	碎石滤层	m3	0.568	198.69	112.86	26.21		
27	1-192换	勾缝 浆砌料石面勾平缝~水泥砂浆 M7.5	m2	163.3	7.62	1244.35	772.41	17.96	
28	1-201	伸缩缝沥青板	m2	23.5223	121.92	2867.84	1308.55		
29	1-493	钢管脚手架双排4m 内	m2	220.1	11.07	2436.51	1344.81	132.06	
		混凝土护栏				10488.57	4174.41	477.32	
30	3-256换	防撞护栏混凝土~C30 (40)	m3	3.12	538.35	1679.65	318.36	25.93	
31	3-257	小型构件 防撞护栏模板	m2	21.884	77.29	1691.41	876.24	357.58	
32	1-268	普通钢筋制作、安装 圆钢	t	0.1404	6386.14	896.61	169.02	6.65	
33	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.4296	5811.64	2496.68	351.57	13.03	
34	1-290	植筋增加费 钢筋直径(mm)≤φ25	个	80	38.30	3064.00	2116.00		
35	0101120031	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	0.014	4634.00	64.88			
本页小计					20786.21	8282.04	596.70		

第3页 共6页

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程										标段:	第4页 共6页
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额（元）					备注	
					综合单价	合价	其中				
							人工费	机械费	暂估价		
36	1-164	护岸泄水孔	m	2.4	26.01	62.42	15.31				
37	综合价	护栏端部反光涂料	m2	1.0044	36.00	36.16					
38	1-396	拆除砖石构筑物 砖砌其他构筑物	m3	3.12	129.84	405.10	326.66				
39	1-154	履带式液压挖掘机挖除装车	m3	3.12	8.79	27.42	1.25	21.28			
40	1-155+1-156*2换	自卸汽车运石渣~运距3(km)	m3	3.12	20.59	64.24		52.85			
		砖砌挡墙				1340.65	524.76	26.06			
41	A4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖~水泥砂浆 M7.5	m3	1.3944	535.25	746.35	238.26	9.57			
42	A12-1换	砂浆抹灰 14+6mm厚~水泥砂浆 1:2.5	m2	13.3	32.37	430.52	244.19	8.91			
43	3-189换	混凝土垫层 ^ C15（40）	m3	0.252	499.98	125.99	25.12	4.40			
44	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	0.7	53.98	37.79	17.19	3.18			
		土石方				18398.88	4656.50	5426.05			
45	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	303.51648	5.37	1629.88	121.41	1214.07			
46	1-18	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)4	m3	75.87912	44.20	3353.86	2701.30				
47	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	379.42	13.25	5027.32		4135.68			
本页小计						11947.05	3690.69	5449.94			



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路修复工程										标段:		第5页 共6页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)					备注			
					综合单价	合价	其中						
							人工费	机械费	暂估价				
48	6-311	沟槽回填 塘渣	m3	64.661	129.72	8387.82	1833.79	76.30					
		其他											
49	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4320.00	4320.00	608.00	5514.25					
50	1-500	双排圆木桩围堰高3m 以内	m	40	615.01	24600.40	17342.40	1862.17					
51	1-421	陆上挖掘机打、拔圆木桩 打6m 以内一、二类土	m3	20.52	302.31	6203.40	1498.99	712.80					
52	1-423	陆上挖掘机打、拔圆木桩 拔6m 以内一、二类土	m3	20.52	104.27	2139.62	282.56	1469.64					
53	综合价	抽水	项	1	7000.00	7000.00							
54	综合价	1.清理施工范围内的现状杂树、杂草、杂物、建筑垃圾。 2.施工范围内的乔木保留或移植的乔木由建设确认,保留的乔木需修整或剪枝。 3.清理的杂草、杂树、杂物、建筑垃圾及等投标方自行综合考虑处置方式。	项	1	3000.00	3000.00							
55	综合价	波形护栏拆装	m	71	30.00	2130.00							
本页小计						57781.24	21565.74	5590.55					



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程										标段:		第1页 共5页	
清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价（元）						合计 (元)		
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计			
		混凝土路面									37862.98		
		路面修复									29164.63		
1	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	176.00	0.30		1.32	0.22	0.13	1.97	346.72		
2	2-105+2-106*-5换	碎石底层 人机配合~厚15(cm)	m2	160.00	1.42	27.78	0.93	0.34	0.20	30.67	4907.20		
3	2-213+2-214*-2换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度 18(cm)~现浇现拌混凝土 C25（40 ）	m2	160.00	16.76	70.58	1.54	2.77	1.62	93.27	14923.20		
4	2-223	路面防滑条	m2	160.00	0.80	1.58	2.35	0.42	0.25	5.40	864.00		
5	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	160.00	0.91	2.52		0.14	0.08	3.65	584.00		
6	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	32.00	2.05	1.02	0.25	0.34	0.20	3.86	123.52		
7	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	1.60	31.62	96.55	0.17	4.81	2.82	135.97	217.55		
8	1-288	植筋增加费 φ14	个	93.00	5.34	1.93		0.81	0.47	8.55	795.15		
9	0101120031	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	0.07		4634.00				4634.00	341.19		
10	3-159	注浆水泥浆，含加速凝剂(工程量暂 估)	m3	10.00	125.10	425.00	21.04	22.11	12.96	606.21	6062.10		
		路面拆除及浮土清运									8698.35		
11	1-347+1-348*3换	岩石破碎机拆除混凝土类路面层（ 综合考虑钢筋拆除）~厚18(cm)	m2	160.00	1.79		17.71	2.70	1.59	23.79	3806.40		
12	1-150	推土机推石碴 推碴运距20m 内	m3	28.80	0.40		3.24	0.50	0.29	4.43	127.58		

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路修复工程

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
13	2-68	路基填筑 塘渣(利用凿除方填筑)	m3	28.80	3.56		5.29	1.23	0.72	10.80	311.04
14	2-68	路基填筑 塘渣(工程量暂估)	m3	31.95	3.56	93.18	5.29	1.23	0.72	103.98	3322.16
15	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	60.75	0.40		4.00	0.61	0.36	5.37	326.23
16	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方 运距3(km)	m3	60.75			10.90	1.48	0.87	13.25	804.94
		块石挡墙									182991.33
17	1-422	陆上挖掘机打、拔圆木桩 打6m以 内三类土	m3	11.10	91.29	1759.73	89.82	26.13	15.32	1982.29	21999.45
18	2-71	路基填筑 抛石挤淤	m3	49.42	3.19	90.31	4.82	1.12	0.65	100.09	4946.05
19	3-189换	混凝土基础混凝土 现浇现拌混凝 土 C20(40)	m3	30.10	99.70	367.70	17.45	17.71	10.38	512.94	15441.55
20	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	28.40	24.56	18.01	4.54	4.33	2.54	53.98	1533.03
21	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	1.10	818.37	4759.59	30.32	128.20	75.16	5811.64	6398.62
22	1-185换	挡墙 浆砌块石 水泥砂浆 M7.5	m3	235.22	123.15	351.76	10.67	20.26	11.88	517.72	121779.65
23	1-182换	压顶 现浇混凝土混凝土 现浇现拌 混凝土 C15(40)	m3	3.55	82.45	362.90	8.25	13.71	8.04	475.35	1687.49
24	1-183	压顶 现浇混凝土模板	m2	14.20	17.83	25.77	1.00	2.84	1.66	49.10	697.22
25	1-164	护岸泄水孔	m	71.00	6.38	18.09		0.97	0.57	26.01	1846.71
26	1-163	碎石滤层	m3	0.57	46.15	141.47		6.98	4.09	198.69	112.86



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:-温岭市松门镇村道（八甲村路段）道路修复工程										标段:		第4页 共5页	
清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价（元）						合计 (元)		
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计			
41	A4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖`水泥砂浆 M7.5	m3	1.39	170.87	314.85	6.86	26.90	15.77	535.25	746.35		
42	A12-1换	砂浆抹灰 14*6mm厚`水泥砂浆 1:2.5	m2	13.30	18.36	8.76	0.67	2.89	1.69	32.37	430.52		
43	3-189换	混凝土垫层 ` C15（40）	m3	0.25	99.70	354.74	17.45	17.71	10.38	499.98	125.99		
44	3-190	基础 混凝土基础模板	m2	0.70	24.56	18.01	4.54	4.33	2.54	53.98	37.79		
		土石方									18398.88		
45	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	303.52	0.40		4.00	0.61	0.36	5.37	1629.88		
46	1-18	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度 在(m以内)4	m3	75.88	35.60			5.42	3.18	44.20	3353.86		
47	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方`运距3(km)	m3	379.42			10.90	1.48	0.87	13.25	5027.32		
48	6-311	沟槽回填 塘渣	m3	64.66	28.36	93.09	1.18	4.47	2.62	129.72	8387.82		
		其他									49393.42		
49	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1.00	608.00	1290.72	1862.17	352.47	206.64	4320.00	4320.00		
50	1-500	双排圆木桩围堰高3m 以内	m	40.00	433.56	54.88	17.82	68.56	40.19	615.01	24600.40		
51	1-421	陆上挖掘机打、拔圆木桩 打6m以 内一、二类土	m3	20.52	73.05	124.52	71.62	20.88	12.24	302.31	6203.40		
52	1-423	陆上挖掘机打、拔圆木桩 拔6m以 内一、二类土	m3	20.52	13.77		71.62	11.90	6.98	104.27	2139.62		
53	综合价	抽水	项	1.00		7000.00				7000.00	7000.00		







# 暂列金额明细表

工程名称:温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路  
修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	标化工地增加费	项		
2	优质工程增加费	项		
3	其他暂列金额	项	10000.00	估算比例一般不高于5%
3.1	其他暂列金额	项	10000.00	
合计			10000.00	-



# 主要材料和工程设备一览表

工程名称:温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	0.088	4634	407.79	
2	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	1.561	4634	7233.67	
3	镀锌铁丝 $\phi 0.7-1.0$	kg	7.443	5.75	42.8	
4	镀锌铁丝综合	kg	5.000	5.75	28.75	
5	热轧光圆钢筋综合	t	0.143	4688	670.38	
6	圆钉	kg	1.073	6.19	6.64	
7	低碳钢焊条综合	kg	2.395	6.28	15.04	
8	镀锌铁丝12#	kg	1.183	5.75	6.8	
9	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	t	7.650	522	3993.3	
10	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	37381.960	0.522	19513.38	
11	黄砂净砂	t	184.986	131	24233.17	
12	碎石综合	t	126.084	102	12860.57	
13	塘渣	t	197.150	45.63	8995.95	
14	块石挡墙用	t	438.926	126	55304.68	
15	片石	t	80.647	55.34	4463	
16	石油沥青	kg	77.624	4.035	313.21	
17	石油沥青	t	0.036	4035	145.26	
18	Pvc塑料管 $\phi 100$	m	74.868	17.74	1328.16	
19	钢支撑	kg	7.304	5.19	37.91	
20	圆木桩	m3	13.094	1651	21618.19	
21	电	kW·h	9.229	1	9.23	
22	水	m3	139.942	6.64	929.21	
23	定型钢模板	kg	28.931	5.71	165.2	
24	工具式钢模板	kg	18.537	5.71	105.85	
25	木模板	m3	0.300	1681	504.3	
26	脚手管扣件	个	7.043	8.03	56.56	
27	脚手架钢管	t	0.059	5190	306.21	
28	竹脚手片	m2	13.162	13.59	178.87	

# 主要机械台班一览表

工程名称:温岭市松门镇村道(八甲村路段)道路修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	机械名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	履带式推土机75kW	台班	0.444	822.32	365.11	
2	履带式推土机105kW	台班	0.595	1011.4	601.78	
3	平地机90kW	台班	0.098	698.14	68.42	
4	履带式单斗液压挖掘机1m <sup>3</sup>	台班	4.817	1136.9	5476.45	
5	钢轮内燃压路机8t	台班	0.045	434.73	19.56	
6	钢轮内燃压路机12t	台班	0.201	575.38	115.65	
7	钢轮内燃压路机15t	台班	0.541	691.81	374.27	
8	电动夯实机250N·m	台班	8.000	31.98	255.84	
9	混凝土路面刻槽机	台班	0.880	428.14	376.76	
10	履带式电动起重机5t	台班	1.066	266.36	283.94	
11	载货汽车4t	台班	0.624	464.47	289.83	
12	自卸汽车15t	台班	4.863	997.9	4852.79	
13	平板拖车组40t	台班	1.000	1293.72	1293.72	
14	双锥反转出料混凝土搅拌机500L	台班	1.996	245.23	489.48	
15	灰浆搅拌机200L	台班	15.630	174.13	2721.65	
16	混凝土切缝机7.5kW	台班	0.200	39.81	7.96	
17	钢筋调直机14mm	台班	0.020	41.16	0.82	
18	钢筋切断机40mm	台班	0.153	50.7	7.76	
19	钢筋弯曲机40mm	台班	0.371	29.53	10.96	
20	直流弧焊机32kW	台班	0.284	118.18	33.56	
21	电动空气压缩机0.6m <sup>3</sup> /min	台班	0.007	38.66	0.27	
22	驳船50t	台班	4.520	118	533.36	
23	水泥混凝土真空吸水机	台班	0.557	16.92	9.42	
24	履带式单头岩石破碎机105kW	台班	1.856	1526.88	2833.89	
25	电动灌浆机	台班	1.210	29.94	36.23	
26	混凝土振捣器平板式	台班	1.773	13.61	24.13	
27	混凝土振捣器插入式	台班	4.592	5.56	25.53	
28	汽车式起重机5t	台班	0.757	458.19	346.85	